



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Millî Eğitim Bakanı Sayın Ömer Dinçer tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını arz ederim. Saygılarımla.

M.Serdar Soydan
Çanakkale Milletvekili

Ülkelerin ekonomik ve toplumsal yaşamlarında ihtiyaç duyulan köklü değişimlerin gerçekleştirilmesi, toplumsal refahın ve verimliliğin artırılması, eğitime gereken özenin gösterilmesi ve çağdaş niteliğe kavuşturulmasıyla olanaklıdır.

Çocuk ve gençlerimizi erken yaşlardan başlayarak, demokrasinin kazanımlarıyla tanıştıran, zor koşullar karşısında da, çalışma istek ve kararlılığını yitirmemiş öğretmenlerimiz, toplumumuza her zaman umut aşılamış, toplum bağlarını güçlendirmiş, etik değerlerin yaşatılmasına katkıda bulunmuş, düşünce dünyamızı zenginleştirmiştir.

Bu doğrultuda;

1- AKP hükümetleri 10 yıldır; yüzbinlerce çalışan öğretmenimizi kutsal, saygıdeğer meslekleriyle barıştıramamış, eğitim emekçilerini çağdaş yaşam koşullarında yaşamalarını sağlayıcı düzeyde bir gelire ve modern çalışma imkanlarına kavuşturamamıştır.

Tüm çalışan öğretmenlerimize, geleceğimizi kuracak yeni nesilleri yetiştiren eğitim emekçilerimize 24 Kasım Öğretmenler Günü'nde onları mesleğe bağlayacak, onurlandıracak, gururlanmalarını sağlayacak, kutsal öğretmenlik mesleğinin saygınlığını artırıcı neler yapmayı düşünüyorsunuz?

2- Öğretmenlerimizin özlük haklarının biraz olsun iyileştirmek amacıyla **her yıl 24 Kasım da öğretmenlerimize bir maaş ikramiye verilmesi için çalışma yapmayı düşünüyor musunuz?**

3- Öğretmenlerimizi onurlandıracak, gururlandıracak ve mesleğe saygınlık kazandıracak ülke düzeyinde etkinlik ve çalışmalar neden yapmıyorsunuz, geleceği kuracak nesilleri yetiştiren, büyük fedakarlıklarla ülkenin dört bir yanından görev yapan öğretmenlerimizin bunu hak etmediğini mi düşünüyorsunuz?

4- 24 Kasım Öğretmenler Günü'nde, öğretmenlik mesleğine gönül vermiş, ülkenin dört bir yanında görev almak için sabırsızlıkla atama bekleyen yüzbinlerce öğretmenimize, ailelerini ve yakınlarına 'Atama Müjdesi' vermeyi düşünüyor musunuz?